ABDEL FAERMY VILLAMIZAR VALENCIA  
Director Jurídico 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA N°OBR-SCC-051 -2025 

OBJETO: MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL MEDIANTE LA PAVIMENTACION DE 7 VIAS URBANAS EN EL 

MUNICIPIO DE BETULIA, SANTANDER.  

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS 
SETENTA Y DOS PESOS M/CTE ($ 1.164.529.272,00).  

El día diecisiete (17) de octubre de 2025, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar 
el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA